



## WYJAŚNIENIA I ZMIANY DO TREŚCI SWZ LEKI 13 ZP-21-045UN

Zamawiający działając na podstawie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) ustawy Pzp, udziela następujących wyjaśnień.

### Dyrektor

dr n. med.  
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24  
40-027 Katowice

SEKRETARIAT  
tel.: (32) 259-16-50  
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl  
[www.spskm.katowice.pl](http://www.spskm.katowice.pl)

CENTRALA :  
Tel. (32) 259-12-00

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający w par. 1.4. Zamiast 6 miesięcy wpisze 3 miesiące? Wykonawca nie może zobowiązać się do dostaw na niezmienionych zasadach i w niezmienionej cenie przez okres o 6 miesięcy, a zatem o 50% dłuższy, niż pierwotna umowa.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i koryguje zapis §1 pkt 4 w następujący sposób: W przypadku niskiego wykorzystania ilościowego przedmiotu zamówienia, Zamawiający zastrzega sobie prawo do wydłużenia okresu obowiązywania umowy określonego w pkt.3 maksymalnie o 3 miesiące.**

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 5.1 z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 5.2 z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający dopisze w par. 5.5, że chodzi o odsetki ustawowe za opóźnienie?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

#### Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 wymaga podania liczby opakowań do 2 miejsc po przecinku czy ilość należy zaokrąglić w górę? Zamawiający wskazuje wielkość opakowania leku Rasburicasum

3 fiołki+ amp.rozp w ilości 20 sztuk., a więc 6,67 opakowania.

**Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę i precyzuje, że miał na myśli 20 zestawów**

#### Pytanie 6

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w Pakiecie 10 - Thalidomidum tabl. 100 mg, wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w postaci kapsułek.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w postaci tabletek lub kapsułek.**

#### Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 6

Informujemy, że spółka F.Hoffmann-La Roche Ltd. dnia 6 stycznia br. zakończyła proces przeniesienia praw do produktu leczniczego Pegasys (Peginterferon alfa 2a) roztwór do wstrzykiwań w amputkostrzykawce na innego przedsiębiorcę.

Do czasu zmiany podmiotu odpowiedzialnego Roche Polska Sp. z o.o. pozostaje dystrybutorem produktu leczniczego Pegasys i gwarantuje nieprzerwane zaopatrzenie pacjentów w Polsce w ramach podjętych zobowiązań przetargowych.



SAMODZIELNY PUBLICZNY  
SZPITAL KLINICZNY  
IM. ANDRZEJA MIEŁĘCKIEGO  
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach

Mając na uwadze powyższe, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaofiarowania w pakiecie nr 6 produkt leczniczy Pegasys z możliwością dostawy wyłącznie w terminie do końca października 2021 roku? Jeśli, tak to prosimy o uwzględnienie powyższego w treści SIWZ

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i koryguje zamawiana ilość produktów w następujący sposób:**

**l.p. 1 dawka 270 mcg/ml - 10 sztuk**

**l.p. 2 dawka 360 mcg/ml - 25 sztuk**

**Zamawiający koryguje pkt 7 SWZ (Wadium) w Pakiecie nr 6**

Było:

Pakiet Nr 6 - 1 400,00 zł. (słownie: tysiąc czterysta zł).

**Po korekcie jest :**

**Pakiet Nr 6 - 640,00 zł. (słownie: sześćset czterdzieści zł)**

**UWAGA: ZGODNIE Z ART. 107 PKT 1 ZAMAWIAJĄCY ŻĄDA ZŁOŻENIA PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH WRAZ Z OFERTĄ. NIEZŁOŻENIE PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH SPOWODUJE ODRZUCENIE OFERTY.**